

ÅRSREDOVISNING

för

MITTNORDENS WILDMARKSCENTER AB

Org.nr. 556762-2138

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf-Martin Stefan Ulrik Tovek, Styrelseledamot

2025-09-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konferensanläggning för utbildning och campingverksamhet med jakt och fiske. Företagets säte är Falkenbergs kommun.

Företaget är moderbolag till Tuva Invest AB, 556327-4264 med säte i Falkenbergs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets stuga samt vindkraftsverk har brunnit ned.
Företaget har erhållit försäkringsersättning från Länsförsäkringar med 75 Tkr.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	67 276	33 340	71 726	30 048
Resultat efter finansiella poster	-79 932	-141 895	-30 682	-25 862
Soliditet (%)	41,10	42,20	54,01	39,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättningen har ökat på grund av sålda jaktarrenden- och viltkött.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	300 000	268 740	-141 895	426 845
Balanseras i ny räkning		-141 895	141 895	0
Årets resultat			-79 932	-79 932
Belopp vid årets utgång	300 000	126 845	-79 932	346 913

	2025-06-30	2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	619 000	619 000

MITTNORDENS WILDMARKSCENTER AB

Org.nr. 556762-2138

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	126 845
Årets resultat	<u>-79 932</u>
	46 913

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>46 913</u>
	46 913

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MITTNORDENS WILDMARKSCENTER AB

Org.nr. 556762-2138

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	67 276	33 340
Övriga rörelseintäkter	74 915	3 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	142 191	36 726
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-17 650	-33 650
Övriga externa kostnader	-102 372	-132 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-3 668
Övriga rörelsekostnader	-98 201	0
Summa rörelsekostnader	-218 223	-169 644
Rörelseresultat	-76 032	-132 918
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	330	1 252
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 230	-10 229
Summa finansiella poster	-3 900	-8 977
Resultat efter finansiella poster	-79 932	-141 895
Resultat före skatt	-79 932	-141 895
Årets resultat	-79 932	-141 895

MITTNORDENS WILDMARKSCENTER AB

Org.nr. 556762-2138

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	0	90 316
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	7 885
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>98 201</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	720 000	720 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>720 000</u>	<u>720 000</u>
Summa anläggningstillgångar		720 000	818 201
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		60 756	115 318
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		28 309	23 497
Övriga fordringar		25 196	45 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 738	9 108
Summa kortfristiga fordringar		<u>123 999</u>	<u>193 163</u>
Summa omsättningstillgångar		123 999	193 163
SUMMA TILLGÅNGAR		843 999	1 011 364

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		126 845	268 740
Årets resultat		-79 932	-141 895
Summa fritt eget kapital		46 913	126 845
Summa eget kapital		346 913	426 845
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit	7	76 867	172 716
Övriga skulder		400 000	400 000
Summa långfristiga skulder		476 867	572 716
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 438	4 992
Övriga skulder		9 781	6 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	0
Summa kortfristiga skulder		20 219	11 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		843 999	1 011 364

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	118 479	118 479
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-118 479</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	118 479
	Ingående avskrivningar	-28 163	-25 793
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	28 163	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-2 370</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-28 163</u>
	Redovisat värde	0	90 316
Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	80 744	80 744
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-80 744</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	80 744
	Ingående avskrivningar	-72 859	-71 561
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	72 859	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-1 298</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-72 859</u>
	Redovisat värde	0	7 885

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	38 000	38 000
	Utgående anskaffningsvärden	38 000	38 000
	Ingående avskrivningar	-38 000	-38 000
	Utgående avskrivningar	-38 000	-38 000
	Redovisat värde	0	0

Not 5 **Andelar i koncernföretag****Företag**

Organisationsnummer

Antal

Eget kapital

Redovisat

Säte

Kap.andel %

Resultat

värde

Tuva Invest AB

556327-4264

1 000

720 000

Falkenbergs kommun

100,00%

720 000

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

720 000

720 000

Utgående anskaffningsvärden

720 000

720 000

Redovisat värde

720 000

720 000

Tuva Invest AB äger i sin tur 100% av aktierna i Skräckbackensgård AB, Org.nr 556400-9123, med säte i Falkenbergs kommun.

Not 6	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Förfaller senare än 5 år	400 000	400 000

NOTER

Not 7	Checkräkningskredit	2025-06-30	2024-06-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000

Övriga noter

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt inäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-22

Martin Tovek
Martin Tovek
2025-09-23

Magnus Karlsson
Magnus Karlsson
2025-09-23

Mikael Karlsson
Mikael Karlsson
2025-09-22

Gregor Tovek
Gregor Tovek
2025-09-24